
1 
 

Uchwała Nr XLVII/296/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń.zm.) 
 

 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 203.205,73 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60078 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

2701 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

300.960,00 

 

300.960,00 

300.960,00 

300.960,00 

172.979,87 

 

172.979,87 

172.979,87 

 

 

 

 

 

172.979,87 

750  

 

75020 

 

 

 

 

2700 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Starostwa powiatowe  

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

 11.713,60 

 

11.713,60 

11.713,60 

11.713,60 



2 
 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

758  

 

75801 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

2700 

RÓZNE ROZLICZENIA  

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Dochody bieżące  

subwencje ogólne z budżetu państwa   

 

Różne rozliczenia finansowe 

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 314.445,00 

 

305.196,00 

305.196,00 

305.196,00 

 

 

9.249,00 

9.249,00 

9.249,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika  

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

 1.400,00 

 

1.400,00 

1.400,00 

1.400,00 

 

 

852  

 

85202 

 

 

 

 

0950 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Domy pomocy społecznej  

Dochody bieżące  

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów  

 3.627,26 

 

3.627,26 

3.627,26 

3.627,26 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

300.960,00 504.165,73 

203.205,73 

 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK.  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych  

 

300.960,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

208.391,87 

 

35.412,00 

35.412,00 

35.412,00 

35.412,00 

 

35.412,00 

 



3 
 

60078  

 

 

 

 

4270 

 

 

 

4271 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych               

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług remontowych  

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  

zakup usług remontowych  

300.960,00 

300.960,00 

300.960,00 

300.960,00 

 

300.960,00 

172.979,87 

 

 

 

 

 

172.979,87 

 

 

172.979,87 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych  

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej   

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

41.412,00 

 

16.000,00 

16.000,00 

16.000,00 

16.000,00 

 

 

16.000,00 

 

 

 

25.412,00 

25.412,00 

25.412,00 

25.412,00 

 

25.412,00 

17.713,60 

 

17.713,60 

17.713,60 

17.713,60 

17.713,60 

 

6.000,00 

 

11.713,60 

801  

 

80102 

 

 

 

 

 

 

 

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

 

4300 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Szkoły podstawowe specjalne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

 

Technika  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

277.149,00 

 

71.000,00 

71.000,00 

71.000,00 

71.000,00 

10.000,00 

1.000,00 

 

60.000,00 

 

77.400,00 

77.400,00 

77.400,00 

76.000,00 

10.000,00 

1.000,00 

 

65.000,00 

1.400,00 

 

1.400,00 



4 
 

 

80117 

 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

Branżowe szkoły I i II stopnia  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

 

 

 

 

 

19.500,00 

19.500,00 

19.500,00 

19.500,00 

3.000,00 

500,00 

 

16.000,00 

 

109.249,00 

109.249,00 

109.249,00 

109.249,00 

13.000,00 

1.608,00 

 

94.641,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Domy pomocy społecznej  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

 3.627,26 

 

3.627,26 

3.627,26 

3.627,26 

3.627,26 

 

3.627,26 

854  

 

 

85403 

 

 

 

 

 

 

 

 

85406 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

 38.696,00 

 

 

22.500,00 

22.500,00 

22.500,00 

22.500,00 

2.000,00 

500,00 

 

20.000,00 

 

16.196,00 

 

16.196,00 

16.196,00 

16.196,00 

2.600,00 

596,00 

 

13.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

342.372,00 545.577,73 

203.205,73 

 



5 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


